
Zápis ze shromáždění členů svazku Střed ze dne 

12.12.2002 

Program: 

1. Zahájení. 

2. Zpráva o činnosti předsednictva za rok 2002. 

3. Zpráva o hospodaření svazku. 

4. Volba předsednictva a revizorů.. 

5. Návrh zaměření činnosti v roce 2003. 

6. Přijetí nových členů. 

7. Informace o účasti na Regiontouru 2003.  

8. Různé 

9. Usnesení a závěr. 

Účast viz. prezenční listina. 

Ad1) Po úvodním přivítání všech účastníků panem Látkou zahájil jednání pan 

Pazdera. Přivítal všech přítomné a přednesl návrh programu, který byl 

jednomyslně schválen. Byl předložen návrh na složení návrhové komise: pan 

Strakoš, pan Řehák a Dr.Kusý. Návrh byl jednomyslně přijat. 

Ad2) Zprávu o činnosti přednesl pan Pazdera. Písemné vyhotovení zprávy bylo 

všem členům zasláno předem. K přednesené zprávě nebyly připomínky ani 

dotazy. 

Ad3) Zprávu o hospodaření se stavem k 30.11.2002 přednesl Ing.Picka s tím, že 

rozpočet na rok 2003 bude předložen ke schválení na nejbližším shromáždění 

členů (předpokládaný termín únor 2003). 

Ad4) Návrh návrhové komise na složení předsednictva, na revizory, funkce 

předsedy svazku a dvou místopředsedů přednesl pan Strakoš. Shromáždění 

hlasovalo zvlášť o každém z těchto návrhů. Návrh byl schválen takto: 

a) Složení předsednictva: 

- obec Babylon 

- město Bělá nad Radbuzou 

- obec Blížejov 

- obec Čermná 

- město Domažlice 

- město Horšovský Týn 

- město Poběžovice 

b) Revizoři: 

- obec Koloveč  

- obec Mrákov  

c) Předseda svazku: pan Miroslav Pazdera 



1.místopředseda. pan Jiří Červenka 

Místopředseda: pan Ing.Libor Picka 

Při hlasování k bodům b), c), se hlasování zdrželi navrhovaní. Proti nebyl nikdo. 

Ad5) Návrh zaměření činnosti přednesl pan Pazdera. Přednesený návrh byl po 

krátké diskusi k jednotlivým tématům schválen (příloha zápisu) 

Ad6) Přihlášku do svazku, schválenou ZO, předložila obec Kanice. Přijetí této 

obce za člena svazku bylo schváleno jednomyslně. Následně vystoupili pozvaní 

zástupci obcí Srbice a Chrastavice se sdělením, že jejich obce se chtějí stát členy 

svazku. Na návrh pana Pazdery bylo jejich členství podmíněně schváleno s tím, 

že plnoprávnými členy svazku se stanou po zaslání usnesení ZO o souhlasu s 

členstvím. 

Ad7) Pan Ing.Picka informoval shromáždění o postupu příprav účasti svazku a 

Domažlického regionu na Regiontouru 2003 ve dnech 9.1.- 12.1.2003. Náš 

region se této akce zúčastní v rámci společného pavilonu Plzeňského a 

Jihočeského kraje. Domažlicko a Horšovskotýnsko bude mít k užívání 2 - 3 

pulty, kde budou k dispozici propagační materiály o našem regionu. Rovněž zde 

budou podávány ústní informace pracovníky IC doplněné audiovizuálním 

programem o turistických možnostech našeho regionu. Rovněž se zde budou 

prezentovat krajkářky, chodská keramika a jeden den chodská muzika. K účasti 

obcí na této akci je organizován autobusový zájezd. Případné finanční náklady 

spojené s účastí svazku na veletrhu budou projednány na nejbližším 

shromáždění svazku. 

Ad8) Pan Pazdera informoval o přípravě "Strategie rozvoje cestovního ruchu 

PK", na kterém se podílí pracovní skupina z našeho regionu. Konečný návrh 

materiálu, zejména pokud jde o část týkající se našeho regionu, bude předložen 

k projednání svazkům obcí, pověřeným obcím, případně i ostatním obcím, které 

o tyto materiály projeví zájem. Rovněž budou k dispozici jednotlivým IC. Za 

další informoval přítomné, že předsednictvo svazku připraví do příštího 

shromáždění členů návrh na způsob odděleného finančního hospodaření svazku 

tak, aby nebylo nijak spojeno s hospodařením předsedající obce. 

Ad9) Dr.Kusý přednesl návrh usnesení (viz.příloha zápisu). Návrh byl bez 

připomínek jednomyslně schválen. Pan Pazdera uzavřel jednání přáním úspěchů 

v práci a pevné zdraví a vyjádřil přesvědčení, že svazek a jeho orgány pomohou 

všem členům v jejich práci pro rozvoj obcí a tím i celého regionu. 

  

Zapsal: Dr.Kusý 

 


